2011/03
MGD101

SSP



Lista de Pegas de Reposicao

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

SSP

MODELO MGD101

Sub Cédigo/Code Descrigdo em Portugués Descripcion en Espafiol Description in English Qt. Uni.
1 763664-8 PORCA DA PINCA 6 TUERCA DE LA PINZA COLLET NUT 6 11| PC
2 763666-4 PINCA 6.35 PINZA 6.35 COLLET CONE 6.35 11| PC¢
2A 763620-8 PINGA 6MM (Ndo acompanha) PINZA 6MM COLLET CONE 6MM 11| PC
3 317999-5 RETENTOR DO ROLAMENTO RETENEDOR DEL RODAMIENTO BEARING RETAINER 11| PC
4 443124-3 ANEL DE FELTRO 17 ANILLO DE FIELTRO 17 FELT RING 17 11| PC
5 267329-9 ARRUELA LISA 18 ARANDELA LISA 18 FLAT WASHER 18 11| PC¢
6 324638-0 EIXO EJE SPINDLE 1] PC
7 210107-6 ROLAMENTO DE ESFERA 600122 RODAMIENTO DE BOLAS 600122 BALL BEARING 600127 11| PC
8 961052-5 ANEL TRAVA S-12 ANILLO DE RETENCION 5$-12 RETAINING RING S-12 11| PC
9 318000-9 CILINDRO DO EIXO CILINDRO DEL EJE BARREL 11| PC¢
10 265147-9 PARAFUSO CABECA REDONDA M4X22 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M4X22 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M4X22 4 | PC
11 210063-0 ROLAMENTO DE ESFERA 62977 RODAMIENTO DE BOLAS 62977 BALL BEARING 62977 11| PC
12 324639-8 ENGATE ENGATE COUPLING 11| PC
13 421942-9 CRUZETA CRUZETA SPACER 11| PC¢
14 324639-8 ENGATE ENGATE COUPLING 1] PC
15 267126-3 ARRUELA LISA 22 ARANDELA LISA 22 FLAT WASHER 22 11| PC
16 210063-0 ROLAMENTO DE ESFERA 62977 RODAMIENTO DE BOLAS 62977 BALL BEARING 62977 11| PC
17 213445-5 ANEL O' RING 26 ANILLO O'RING 26 O'RING 26 11| PC¢
18 317798-5 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM TAPA DE LA CAJA DE LA ENGRENAJE GEAR HOUSING COVER 1 PC
19 240072-5 VENTOINHA 56 VENTILADOR 56 FAN 56 1 PC
\—> Cad. Antigo 240076-7 VENTOINHA 56 VENTILADOR 56 FAN 56 1 PC
20 517626-6 CONJUNTO DO ROTOR - 110V JUEGO DEL ROTOR - 110V ARMATURE ASS'Y - 115V 11| PC
D10 INCLUI POSICAO 19,21 E 22 INCLUI POSICION 19,21 Y 22 INCLUDE POSITIONS 19,21 AND 22
20 510213-0 CONJUNTO DO ROTOR - 220V JUEGO DEL ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y - 220V 11| PC
D10 INCLUI POSICAO 19,21 E 22 INCLUI POSICION 19,21Y 22 INCLUDE POSITIONS 19,21 AND 22
21 681672-6 ARRUELA DE ISOLACAO ARANDELA DE ISOLACION INSULATION WASHER 11| PC¢
22 210062-2 ROLAMENTO DE ESFERA 60727 RODAMIENTO DE BOLAS 60722 BALL BEARING 60777 1] PC
23 421868-5 ANEL DE VEDACAO DE BORRACHA 19 ANILLO DE VEDACION DE GOMA 19 LABYRINTH RUBBER RING 19 11| PC
24 266325-4 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X70 TORNILLO M4X70 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X70 2 | PC
25 418664-0 DEFLETOR DE AR DESVIADOR DE AIRE BAFFLE PLATE 11| PC
26 595091-9 CONJUNTO DO ESTATOR - 110V JUEGO DEL CAMPO - 110V FIELD ASSY - 115V 1] PC
26A C10 654221-2 ANEL TERMINAL ANILLO TERMINAL RING TERMINAL 2 | PC
26B C20 654501-6 TERMINAL P-1.25 TERMINAL P-1.25 CONNECTOR P-1.25 2 | PC
26 595093-5 CONJUNTO DO ESTATOR - 220V JUEGO DEL CAMPO - 220V FIELD ASS'Y 220V 11| PC¢
26A Cc10 654221-2 ANEL TERMINAL ANILLO TERMINAL RING TERMINAL 2 | PC
26B C20 654501-6 TERMINAL P-1.25 TERMINAL P-1.25 CONNECTOR P-1.25 2 | PC
27 187189-2 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING SET 11| PC
D10 INCLUI POSICAO 33 INCLUI POSICION 33 INCLUDE POSITION 33
27A Cc10 643455-2 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO 6X9 GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBON 6X9 BRUSH HOLDER 6X9 2 | PC
28 419227-5 SUPORTE DO INTERRUPTOR SOPORTE DEL INTERRUPTOR SUPPORT 11| PC
29 651424-9 INTERRUPTOR STL106AT INTERRUPTOR STL106AT SWITCH STL106AT 11| PC
30 419492-6 TAMPA TRASEIRA TAPA TRASERA REAR COVER 11| PC
31 652113-9 PORCA M12X16 TUERCA M12X16 HEX. NUT M12X16 1] PC
32 265147-9 PARAFUSO CABECA REDONDA M4X22 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M4X22 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M4X22 2 | PC
33 893877-8 ETIQUETA LOGO SSP ETIQUETA LOGO SSP SSP LOGO LABEL 11| PC
34 643987-9 TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO 5-8 TAPA DE LA ESCOBILLA DE CARBON 5-8 BRUSH HOLDER CAP 5-8 2 | PC
35 195010-1 ESCOVA DE CARVAO CB-411 ESCOBILLA DE CARBON CB-411 CARBON BRUSH CB-411 111JG
37 654588-8 TERMINAL TERMINAL TERMINAL BLOCK 11| PC
38 687123-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 11| PC
39 266326-2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 | PC
41 682569-2 PROTETOR DO FIO 8-85 PROTECTOR DEL CABLE 8-85 CORD GUARD 8-85 1] PC
42 696304-2 CABO ELETRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 11| PC
43 890666-2 ETIQUETA DE INDICAGAO BY MAKITA ETIQUETA INDICACION BY MAKITA BY MAKITA INDICATION LABEL 11| PC
A0l 781039-9 CHAVE FIXA 13 LLAVE FIJA 13 WRENCH 13 2 | AC




	Desenho MGD101.pdf
	Lista Peças MGD101.pdf

